2019 年 10 月吉日

株式会社エルコム

ビジネス EXPO 出展のお知らせ

お客様各位

謹啓

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2019 年 11 月 7 日（木）～11 月 8 日（金）までの 2 日間、アクセスサッポロにて開催される『北海道 技術・ビジネス交

流会』（ビジネスＥＸＰＯ）に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ビジネスＥＸＰＯは、今年で 33 回目の開催となり、北海道最大級のビジネスイベントです。今年の開催テーマは、『新時代に挑む

Business×Innovation×Success』です。新たな時代を切り開く挑戦者として、新時代に北海道から挑み、あらゆる分野でビジネスにイ

ノベーションを起こしていくことを目指します。

今回弊社は、北海道科学技術総合振興センター（ノーステック財団）様の共同出展ブースにて、『持続可能な廃プラ処理

の最適化』をご提案すする『プラの圧縮』と『廃プラから創エネ』を可能にする下記を展示いたします。

1） 嵩張る廃プラをコンパクトにする：新型コンパクター プレモ ZX（実機展示 実演あり）

→NEW! 業界初 100V 電源 廃プラ専用 紐かけ梱包圧縮機

2） 処理コストがかかる廃プラをペレット化する：樹脂ペレットマシン ステラ（実機展示 実演あり）

→NEW! 熱をかけないから業界初の省電力・高効率 破砕機搭載型ペレット製造装置

3) 樹脂ペレットや破砕プラを燃料にエネルギーに転換する：樹脂ボイラーイーヴォル（パネル展示）

    →世界初樹脂小型ボイラーの燃焼の秘密：廃プラをどのように自社クリーンエネルギーにするのか？

既存設備との連携方法とシステムフォローの解説

廃プラを自社で最適化するためにはどうすべきか？弊社機器で最適ソリューションご提案をさせて頂きます。

ご好評につき、事前にご連絡いただきますと、開催期間中のご商談の設定も可能でございます。是非この機会にご来臨賜りご高覧いただ

きたくご案内申し上げます。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

謹白

弊社は、持続可能な開発目標（SDGs）の７、１１、１２、１３、１４を目標に掲げて本ソリューション開発

事業を進めております。

日時 2019 年 11 月 7 日（木） AM10：00～PM5：30

    11 月 8 日（金） AM9：30～PM5：00

会場 アクセスサッポロ（札幌市白石区流通センター4 丁目）

小間番号 地域創造ビジネス展示ゾーン 13（ノーステック財団ブース内）

入場

入場無料

【展示フロア・ブースのご案内】

当展示会に関するお問合せは下記担当までお願いします。

エルコム本社:〒001-0010 札幌市北区北 10 条西 1 丁目 10-1MC ビル 4F

TEL011-727-7003  FAX011-727-7004

新事業開発部 新事業開発部  笹原 崚汰

E-mail：  sasahara@elcom-jp.com  携帯電話：  090-6216-5036

-

mailto:sasahara@elcom-jp.com